
íÝuté
ivtco

.CZ

Smlouva č. 0181/CB/2017 ?Stránkal

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/20 12 sb., občanský zákoník,
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská 52b, 370 04 České BudějoviceSídlo:

IČO: 70882835

DIČ: CZ70882835

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zastoupená: plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
Tel./ email

(dále jen ,,kupující")

a

AUTO FUTURE, s.r.o.
Sídlo: České Budějovice, Antala Staška 1966, PSČ 37007
IČO: 251 60 303

DIČ: CZ25 160303

Jejímž jménem jedná: Jan Michalec  prokurista
Bankovnf spojení:
Čísloúčtu: 
Kontaktní osoba:

Email:

Telefon:

Fax:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 6909

(dále jen ,,prodávající")

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodáva3ící zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu
zboží, specifikované v čl. III. této smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo
k tomuto zboží.

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 12.lO.20l7,
která byla vybrána na základě zadávacího řízení evidovaného pod č.j.:
HSCB5527/2017 KŘ.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje AUTO FUTURE, s.r.o.



?

5(nlouvač. 0181/CB/2017
/

Stránka 2

7.

6.

Článek III.

Zboží, předání zboží, vady zboží

Předmětem této smlouvy je dodání 1 ks nákladního vozidla s hydraulickým čelem
IVECO DAILY 70Cl8 H (dále jen ,,zboží") dle technické specifikace uvedené v příloze
č. 1 této smlouvy.

2, Zboží musí být způsobilé pro použití kobvyk]ému účelu a spíňovat podmínky
technických norem a právnfch předpisů České republiky.

Prodávající se zavazuje inforrnovat telefonicky nebo emailem pověřeného pracovníka
kupujícího otermínu dodání zboží nejméně 5 pracovních dnů předem. Pověřeným
pracovníkem kupujícfho je

jiri.chmel@jck.izscr.cz.

4. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu zejména:

dodané značky, typu, druhu,
zjevných jakostních vlastností a roku výroby,
zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
dodaných dokladů (dokumentace).

Prodávající předá kupu?jícímu tyto doklady vztahující se ke zboží dle článku IIL této kupní
smlouvy:

schválené technické podmínky vozidla  základnf technický popis,
technické osvědčení k vozidlu se zapsaným příslušenstvím,
rozhodnutí Ministerstva dopravy ČR oschválení technické způsobilosti typu
samostatného technického celku vozidla,
návod k použití, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii (bude
obsahovat zejména pokyny k jízdě, a obsluze účelové nástavby, provozní pokyny a
pokyny k údržbě, pokyny k svépomoci, pokyny k intervalům a rozsahu stanovených
kontrol mezi servisními prohlídkami),
servisní knížku a originální servisní dokumentaci,
seznam příslušenství,
adresy a telefonnf a faxová čísla servisních rnfst,
záruční listy,
doklady a dokumentaci k provozování příslušenství,
předávací protokol.

O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol o předání a převzetí
zboží (dále jen ,,protokol") ve 3 vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními
stranami. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení protokolu, třetí
vyhotovení přiloží prodávající k daňovému dokladu.

Kupujfcí je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující
důvody odm'tnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělf, a to nejpozději do 5
pracovních dnů od původního termínu předání zboží. Na následné předání zboží se použijí
ustanovení odstavců 1 až 6.

5.

3.

1.

ij

li

8. Kupující je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
dle volby kupujícího kdykoli ve ?hůtě 24 měsíců od předánf zboží. Pokud kupující uplatní
nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávajícf tuto vadu odstranit nejpozději do
15 pracovních dnů nebo ve Ihůtě stanovené kupujícím, pokud by výše uvedená ?hůta

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje AUTO FUTURE, s.r.o.



j

louvač. 0181/CB/2017' >smloyVaC'
Hebyla přimeřená. Prod,ávající je povinen předat zboží kupujícímu po odstranění vady dle
;dst. 2., 3. a 6. tohoto článku smlouvy.

Stránka 3

l

Článek TV.

Doba a místo dodání, předání zboží

1. Prodávající je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě dodání zboží nejpozději
do 15. prosince 2017.

Místem dodání je sídlo kupujícího  Pražská 2666/52b, 370 04 České Budějovice.
Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o terrnínu dodání zbožía nejméně
5 pracovních dnů předem.

3. Zboží bude dodáno převzetím zbozí kupujícím po potvrzení předávacího protokolu
v místě dodánf.

2.

lillll

4. Vady zjevné při dodání zboží je kupujícf povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží,
vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupujíc'í nabývá vlastnické právo ke zboží podpisem předávacího protokolu a úplným
uhrazením kupní ceny z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve
smlouvě.

l

li
Íi

l

li

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu předávacího
protokolu. Kupující je oprávněn dnem podpisu předávacího protokolu nakládat se zbožím
k účelu jeho použití.

Il
Il
Il
Il
Il

Článek V?.

Kupní cena a platební podmínky

1. Okamžikem uskutečnění dodávky zboží v místě dodání vznikne prodávajícímu právo na
úhradu kupní ceny podle skutečně dodaného a převzatého zboží. Prodávající je povinen
vystavit daňový doklad nejpozději do 3 pracovních dnů od předání zboží. Daňový doklad
musí obsahovat náležitosti podle § 28 zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů. Cena je stanovena ve výši:

Cena bez DPH 1.239.600,00 Kč
21 % DPH 260.316,00 Kč
Cena včetně DPH 1.499.916,00 Kě

lji

přičemž sazba DPH bude v případě jej'í změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
(veškeré činnosti potřebné pro řádné plnění veřejné zakázky, včetně veškerých nákladů
souvisej'ících s dodáním zboží.)

3. Prodávající je povinen přiložit k faktuře originál předávacího protokolu.

4. Smluvní strany se dohodly na ?hme splatnosti faktury v délce do 30 kalendářních dnů ode
dne doručenf faktury kupujícímu. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se
rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

llll

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje AUTO FUTURE, s.r.o.



j

mlOllVa č. 0181 /CB/20 17 Stránka 4
' ?rmiOuvaC,
5 <11pní cen,í se.po,važuje .za uhraze.nou, okamž,ikem o.depsání faktErované kup.ní ceny' zbankovního účtu kupujícího v českých korunách u banky na územ" České republiky.
6, Pokud kupu3ící uplatn?í nárok na odstranění vady zboží ve ]?íůtě splatnosti faktury, není

pupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění
vady zboží začne běžet nová IMta splatnosti faktury v délce do 30 kalendářních dnů.

7, Kupu3ící nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

8, Kupující je oprávněn před uplynutím ?hůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budouli tyto údaje uvedeny
chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. Vtakovém připade není kupující vprodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení nálezitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová ?hma
splatnosti faktury vdélce do 30 kalendářních dnů. Prodáva3ící je povinen dorucit
kupujícfmu novou fakturu do 3 pracovních dnů ode dne doručení vrácené.

ll

1.

2.

3.

4.

Článek VII.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

Vpřípaděnedodížení termínu dodání a předání zboží podle čl. III. a IV. ze strany
prodávajícího, v připadě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží nebo
v případe prodlení prodávajíc'ího s odstraněním vad zboží je prodávající povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši O,05 % z celkové ceny zboží bez DPH za každý, byt'
i započatý kalendářní den prodlení.

Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
Ihůtě splatnosti úrok z prodlen?í ve výši O,05 % z dlužné částky bez DPH d?e příslušné
faktury za každý, byt' i započatý, den prodlení.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich
up)atnění.

Zaplacenfm smluvní pokuty a úroku zprodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně
dodat zbozí.

ll

5.

6.

7.

Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajícího s dodáním zbozí o více než 3eden měsíc;
b) neodstraněnf vad zbož'í ve ?hůtě stanovené podle čl. VIII;
c) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího.

Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízenf, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízen'í;

c) prodávající vstoupí do likvidace.
Prodávaj'ící je oprávnen od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 60
kalendářních dní.

lll

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje AUTO FUTURE, s.r.o.



j

§mlouva ič, 0181/CB/2017

Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
;edotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

Stránka 5

8.

Článek VIII.

Záruka a sankce za její nedodržení

Prodávajícf ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předání
kupujícímu na věcné a právníí vady.

2. Reklamace vad musí být provedena bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu kupující
zjistil, a to forrnou písemného oznámení o vadě na email
Na písemné ohlášení vad je prodávající povinen odpovědět do 3 pracovních dnů ode dne
doručení. Pokud tak neučiní, má se za to, že souhlasí stermínem odstraněnf vad
uvedeným v ohlášení.

3. S odstraňováním vad v záruční době bude započato nejpozději do 10 pracovních díů od
nahlášení vady. Pokud kupuj'ící uplatnf nárok na odstranění reklamované vady zboží,
zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do 15 pracovních dnů nebo
ve 1Mtě stanovené kupujícím, pokud by výše uvedená Ihůta nebyla přiměřená.

V případě: nedodržení termínu odstraněn'í vad dle odstavce 3 článku VIII., je prodávaj'ící
povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši O,05 % z celkové ceny zboží bez
DPH a to za každý, byt' i započatý kalendářnf den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je
prodávající povinen zaplatit do 30 kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.

4.

1. III
I?

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Článek IX.

Ostatní ujednání

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvn'í straně
změnu údajů v čl. I. této smlouvy.

Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu 10 let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to
zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnfmi orgány.

Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájínů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícíí
ipři vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájrnů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Účastníci této smlouvy shodně prohlašují, že tato smlouva neobsahuje taková smluvní
ujednání, která by způsobila výlučné či zvýhodněné postavení prodávajícího oproti
jiným dodavatelům při zadávánf jiné veřejné zakázky zadávané v budoucnu.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do doby splnění prodávajícím svého
závazku.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje

1.

AUTO FUTURE, s.r.o.



5lnlouvač. 0181/CB/2017
/

Stránka 6

Kontaktní osoby smluvních stran uvedené včl. } jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
zmen nebo rozsahu této smlouvy.

3, Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti ďnem uveřejněn?í v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (Zákon o registru smluv). Smluvní
strany si ujednávají, že zveřejnění smlouvy zajistí kupující způsobem a ve Ihůtách
vyplývajících z tohoto zákona. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny
případné dodatky k této smlouvě.

4. Tato smlouva rnůže být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy,

budou řešeny smírnou cestou  dohodou. Nedojdeli k dohode, budou spory řešeny před
příslušným českým soudem podle práva České republiky. Pred příslušnými obecnými
soudy.

Smluvní vztahy neupraveny touto smlouvou se Mdí právním řádem České republiky,
přednostně příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž kupující i prodávající obdrží po
3ednom.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumiteliiý a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

9. Součásti této smlouvy je Příloha č. l Technická specifikace.

2.

6.

' 1 aí'l' 2!017
V Č. Budějovicích, dne.................. VČ.

,, , , 26 10 2017

Za kupujícího:

 a *aa

plk. I,g,'LThomír Bureš
ředitel HZS Jihočeského kraje

Za prodávajícího:

JanMjéhalec  proku;ista
AUTO FUTURE, s.r.o.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje AUTO FUTURE, s.r.o.



j

?
M Auto FauÝute IVECO

ČeskéBudrjovice 12.lO.2017

Specifikace nákladního automobilu IVECO  podvozek

š [MW ga=l [1 m

r

celková hmotnost :

užitečná hmotnost podvozku :
zatížení na přednf nápravu :
zatíženf na zadní nápravu :

7200 kg
4774 kg
2500 kg

5350kg
rozvor : 4750mm

Motor :

Převodovka :

Nápravy :
Pérování :

Brzdy

NádrŽ :



? Auto FuÝute M

1 + 2 místa, krátká, zinkovaná,
světel z místa řidiče,

Kola : 225/75 R16 C

Elektrický systém : provozní napětí 12V, akumulátor 1 x 110 Ah
Barva : červená Red

Standardní výbava :
Akustická signalizace zpátečky vzadu
Determální zabarvená čelní sklo
Dálkově ovládaná a vyhřívaná vnější zrcátka
Dálkové centrální zamykání
Elektrické stahování oken
Denní světla s optimální životností žárovek
Imobilizer
Ovládání světel z místa řidiče
Výškově stavitelný volant
Zásuvka USB + 2 x zásuvka 1 2V
ESP v.9 (ABS,ASR,MSR, HBA,HiH,LAC,TSM,HRB,HFC)
LDWS vypínatelné
Přednf zástěrky
Zadnf stabilizátor

Vyhřívaný BlowBy
Vyhřívání palivového filtru
Plnohodnotné rezervní kolo

Nadstandartní 'výbava: uzávěrka diferenciálu mechanická
klimatizace manuálně ovládaná
airbag řidiče a spolujezdce
komfortní display na přístrojové desce
sedadlo řidiče odpružené, výškově stavitelné,
s bedemí a loketní opěrkou
červené bezpečnostní pásy
dvousedadlo spolujezdce s tříbodovými pásy a úložným prostorem
autorádio s BT, CD, RDS, MP3, USB a ovládáním na volantu
bez tachografu
stropní police
mlhovky s funkcí Cornering
pneu s hrubým vzorkem M+S
zesílená zadní semieliptická pera
odpojovač baterie
denní svícení s optimální životností
dvojité halogenové světlomety



1

Il

ii

ll
li
ll

Il

Il
Il

Il

li

fi
il

Il!
Ill
Il

ill
ill

l'

iií
Il

lí



.A
A

3

I

D





;i;t J %mll j;; 4Th
f:.

1
l

»

r

r

tJíbu" íí!

l

í
l

l
l

l
«
l
l
l

l
l
í

l

JFlrma
AGRCTTEC a i

KAREX xs.

TRUCK SERVI!l čASlJ'lV í r.o

ALITů FUTURE ír.o

IH ALffčX)ílLY s r.o.

AuDOVlKTORlA s r.o.

AUTO IIELUS xr.o

AGROŤEC í s

SŤRjlTO?AkjTO s.r.o

AGRůTFC a i

KERN CHEB í.r.o

KC)MERSIA N()RD í í.o.

SERViSCENTRux VYSOčlNA s.r?o

ALIŤO HELU'i sr.o

FARIO COMERčlA í r.o

KOMERSlAALíŤO s r.o

ŤRUCKCENTRUM KROYS í r.o.

PRůFlAu'nClleasingsr?o.

KůM!iRSlA%Vt'ST í.r.o

AGRC)'ThC is.

TOMHOLDING { í.o.

!TROISERVIS PltAHA ír.o

FTL PROSŤÉlůV í=.s

PRC}FlAkJTOClas

VÁVLAV CIMaJREK CIVA TlljkNS

čOMFTT PLLIS LS.

AUTOCENTRUM HAIE)( i.r.o

R IMAlEC í.r.o

F'AS žAMEH NA MORAVĚ a s.

AGROTEC í í

P & Li r.b

lAdresa
Dornych áS. 617 ů0 ílrn«i

Ceíekvice nad Loucnou. 569 53

%d Nádrazim 12ů5.286 0l čáslav

Okíuini Mb. 370 0l čeiké Budejovice

Pliná 81. 370 0l Čeiké Budějovice

Ubveída 193. 405 02 Děčin

Zemik.i)38,?3701 Ejpovíce

u Lékáíny S. 735 35 Hoíni Sucííá

araíŤí Šíe{aní.i Iů02. 500 03 Hradec Královó

Brněnsk.i 74,693 0l I#uitopeče

TíuhW'ská 3. 350 02 čheb

Málkov 70,430 0l Chomutov

Koxovsk'i4S71l(I.S86al lihlava

Ke Sí»ré maiiííe 557. 33 I S i Kaznějov

Bakovika 256. 294 ů2 Knězmoií

Praiika 330.l&7 12 Lodenice

kl Zdymmdcl a271 l . 410 02 Loví:ixice

Nová víís 186, 277 S) Nova Vei u Mělnika

UMexikal31ů.330;!3Nýřany

upeník.í 47. 772 24 0lomouc

Těšinska37.7460lOpava

N;ichíídik.i ?0. 19] 00 Píaha

Letecla 8. 79á 13 Prosté?ov

Kolowmká l 3á7. 251 0l Řícany

Rovná 85. 386 0l Stíakon:ce

(?hynovíiká2!IIS.39002Tábor

Lrr:ívrckí 3ůl. 281 2b Týnec nhd Labem

Karlov 153, 59s ů l Velke Meziričí

Il Díáhy 8. 789 l 3 2jbřeh ní lalorave

Síernberská 300. 763 02 Zlin

arnenská 33, 59 i O l uáí nad Sámvou

%on l íntern«í et

**20S*S4all 211 vtww.agroíeí cz

+4208ů[lSSSllS www.karexcerekvicecz

*420327313744 www.servisyozidelcz

+420 386 460 9€l2 www.au+o?luture cz

+42ó387člOlé2ů wwwjhau+odily.cz

+410412S2423ó vturwaudov!k+or?acz

+42037158SS21 www.auíoheluicz

+4?0 S% 499 411 wíííw agroíet ci

+42049570910l wwws+íakosauío?cz

+42ůSI94023ůů vtursagreiíec<x

i12ů 737 2!9 %2 www kerncheb cz

*420 474 699 444 wsrw.líomí?rs»anoíd.cz

*42DS&lSá3710 sswvr.stvivecocz

*410 373 333 161 wvíwauíohelui ci

*4:lO 3% 784 u3 ?hridcom cz

+42031l6C+40ů vtww.komeriiazuxo.cz

*4204láS3:)141 www.krr>lscz

*41031S7&SlM sww'w.profíauíolscz

442(I 377 010 560 a

*42r} 585 312 733 wvtw.agrote< cz

+420S53609210 wívw.iqmcz

*420 281 921 975 www?stro%servis cz

*410SBl1l04ů9 ívwwííl.cz

+*1ů 121 203 l l 1 wum.ůecopíohuí?.cz

*410 *3 350 l l l ww'h.cwa«nní cz

l420 IB? 485 173 www.comettplui.cz

*4203217gll&9 www.ivecolnalekcz

)420 566 !i2 l 095 www.rmalec cz

44Xl !!13 499 294 www.pai?iabreh C2

*41a 577 &47 l l S www agrtí+ec cz

+420!%6é207él wwwpalcz

T?
iíiío@azmtee.a

s!n«lelat@sennsvoťe!.c»

:vec4auto+uíure.a

ieríns@lhauíodily.ú

servls@au&íviku:inxa

pechman@auíohelus.a

vnl4aztoíec.cz

itratos@mtratouuio.cx

:nl%rapc ez

iííec4kernchab í.z

sarvis@komersianord.cx

xersns@sís.cx

pechman%utoh*lus ez

abchffl@brirkcim cz

servis@komeniaauto cz

nmck4Jkroys.ia

xerv?s@prohímls.a

iíl @l'14%i%sI#4%#%0.%

Wo@qroí« a

ivecosetvís(f)qm.a

ivec«i@molserv!scz

burda.mco@hl.ú

f!í iv'.' l'l} :n'plNllšu{tíuQplullMlulu I1

rwcepce@cmmnb cz

iveco@comeqlus.a

!ve<ahqek@wecoha%ak O

marie.trácoví@rmal«.m

paipíxíl)@paiubreh.ú

""€I@agríxec,cz

ínloce&J@pal.ú

1
í

l

143 288auAssistance NonStop: 800 I

í

a

E[!!
mw
:!i

WŮ'J 'TY'uJ q í'Á [ě 'ňla@' q0'


